

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ NARZĘDZI MIKROCHIRURGICZNYCH,
PŁYNÓW DO TERAPII NERKOZASTĘPCZYCH ORAZ PRODUKTÓW LECZNICZYCH****Znak sprawy: WszSL/DZ-35/17**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1:**Pakiet 2 Pozycja 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, elektrodę 2,8 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania opisane w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:**Pakiet 2 Pozycje: 2, 3, 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki 280mm zamiast 250mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: W zakresie pozycji 2 Pakietu 2 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów dla nożyczek laparoskopowych. Wymagania opisane w SIWZ pozostają bez zmian.

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Pytanie nr 3:**Pakiet 2:**

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający ma na myśli:

- w poz. 4. – Clinch z blokadą, 250 mm, ze standardową rączką – **średnica 3mm;**
- w poz. 5. - Trokar automatyczny, metalowy z klapką dł. robocza 70 mm z trokarem piramidальnym – **średnica 3,5 mm do narzędzi śr. 3mm;**
- w poz. 6. - Trokar automatyczny, metalowy z klapką, dł. robocza 70 mm – **średnica 3,5 mm do narzędzi śr. 3 mm.**

Odpowiedź: Zamawiający dookreśla wymagania dotyczące asortymentu w pozycjach 4, 5, 6 w Pakiecie 2, w następujący sposób:

- w pozycji 4 - Clinch z blokadą, długość 250 mm, średnica 3 mm, ze standardową rączką
- w pozycji 5 - Trokar automatyczny, metalowy z klapką długość robocza 70 mm z trokarem piramidальnym, średnica 3,5 mm do narzędzi o średnicy 3 mm
- w pozycji 6 - Trokar automatyczny, metalowy z klapką, długość robocza 70 mm, średnica 3,5 mm do narzędzi o średnicy 3 mm.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 2A do SIWZ (w formularzu asortymentowo-cenowym).

Pytanie nr 4:

Pakiet 2:

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2, poz. 1. - Elektrode monopolarną \varnothing 3 mm, \geq 300 mm długości.

Żaden ze znanych nam producentów narzędzi do mini-laparoskopii nie posiada w swojej ofercie elektrod monopolarnych o średnicy 3mm i długości poniżej 300mm.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłki w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 2 pozycji 1, w następujący sposób: Elektroda monopolarna średnica 3 mm, długość 300 mm.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 2A do SIWZ (w formularzu asortymentowo-cenowym).

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie elektrody o długości dłuższej niż 300 mm.

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi zmodyfikował treść załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczono kolorem czerwonym.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr Piotr Czekało

